１ 日時

開会 閉会 午前９時５３分

２ 場所 瓜連支所２階　会議室１

３ 出席委員 大縄　久雄

中澤　明

委　員 齋藤　文夫

委　員 畠山　佳樹

山田　日出美

４ 委員以外の出席者

教育部長 小橋　聡子

学校教育課長 　 猪野　嘉彦

学校教育課課長補佐（総括） 生田目　綾子

学校教育課副参事兼指導室長 臼井　英成

学校教育課課長補佐 寺門　珠美

学校教育課課長補佐 秋山　雅弘

学校教育課主幹 根本　まなみ

生涯学習課長 綿引　勝也

生涯学習課課長補佐（総括） 柴田　真一

５ 傍聴人 なし

６ 会議の大要

事務報告

教育長の日程報告【公開】

議事

那珂市教育プラン（令和５年度～令和９年度）について【公開】

専決処分について（損害賠償請求に関する和解及び損害賠償の額について）

【公開】

後援承認について【公開】

共催承認について【公開】

指定学校変更許可について【非公開】

区域外就学許可等について【非公開】

委　員

令和５年第８回那珂市教育委員会定例会

令和５年８月２３日（水）

午前９時３１分

教育長

教育長職務代理者

報告第２４号

報告第２６号

報告第２７号

報告第２５号

（１）

（２）

議案第３３号

報告第２３号

７ 議決結果

原案可決議案第３３号

報告第２３号 承認

報告第２４号 承認

報告第２５号 承認

報告第２６号 承認

報告第２７号 承認